[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 220/2021
Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da Municipalidade estudos visando à instalação de ar-condicionado em carros da Prefeitura Municipal que são usados no transporte de passageiros na área da saúde, especialmente uma ambulância Sprinter e a Fiat Ducato.
Tal medida é solicitada pelos munícipes que utilizam tais serviços e que reclamam da falta de conforto térmico nesses veículos.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 10 de dezembro de 2021.

Giseli Moraes
Vereadora
[image: image1.png]